ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE REDENÇÃO

Rua Walterloo Prudente nº 253, sala 202 – Jardim Umuarama, Redenção-PA – licitacao@redencao.pa.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

     A Administração da Prefeitura Municipal de Redenção- PA, através de seu pregoeiro Wilmar

Marinho Lima, no uso de suas atribuições legais, considerando que a proposta apresentada

atende aos interesses da administração, conforme julgamento resolve adjudicar, em favor da

empresa: DOMINGUES E SAMPAIO - LTDA (BICICLETÃO MOTO PEÇAS), vencedora

com o valor global previsto e estimado de R$ 207.062,51 (Duzentos e sete mil, sessenta e dois
reais e cinquenta e um centavos). Referente ao Processo Licitatório n° 051/2015 e Pregão

Presencial nº. 034/2015, tendo como objeto a Contratação de Empresa para Manutenção e

Reposição de Peças e Serviços em Motos, em atendimento as secretarias deste município, no

exercício financeiro de 2015. A referida empresa foi vencedora do presente certame,

adjudicando-se a ela o objeto da Licitação e conquistando assim o direito de contratar com a

Administração nos termos da proposta, sujeitando-se, no entanto às penalidades previstas em

Lei, caso se negue a cumprir as condições da proposta. De igual modo, fica a Administração

obrigada a contratar os objetos licitados.

Redenção- PA, 20 de Agosto de 2015.

WILMAR MARINHO LIMA

Port. n° 111/2015

Pregoeiro

		2015-10-06T10:43:42-0300